
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ Ф&З

г. Зявитинск

О внесении изменения 
в постановление администрации 
Завитинского муниципального 
округа от 01.06.2022 № 475

В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Завитинского муниципального 
округа от 01.06.2022 № 475 «Об образовании Административного Совета при 
главе Завитинского муниципального округа» следующее изменение:

Состав Административного Совета при главе Завитинского 
муниципального округа изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Завитинского муниципального округа от 20.09.2024 № 1572.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Завитинского 
муниципального округа

v

С.С.Линевич

http://zavadm.amurobl.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Завитинского муниципального 
округа
от ДЗ. OS. <М>.ДЬ № $УЗ

Состав
Административного Совета при главе Завитинского 

муниципального округа

Линевич
Сергей Сергеевич 

Мацкан
Андрей Николаевич

Розенко
Елена Владимировна

Амуленко
Татьяна Викторовна 

Афанасьева
Светлана Владимировна

Вовк
Светлана Станиславовна 
Г орская
Наталья Владимировна 

Доля
Татьяна Анатольевна 

Ермоленко
Анастасия Руслановна

Заболотная 
Наталья Михайловна

глава Завитинского муниципального 
округа, председатель Административного 
Совета
первый заместитель главы администрации 
Завитинского муниципального округа, 
заместитель председателя
Административного Совета 
заместитель главы администрации 
Завитинского муниципального округа по 
работе с территориями, секретарь 
Административного Совета 
главный врач ГБУЗ Амурской области 
«Завитинская больница» (по
согласованию)
председатель Общественного Совета при 
администрации Завитинского
муниципального округа (по
согласованию)
начальник общего отдела администрации 
Завитинского муниципального округа 
председатель Совета народных
Завитинского муниципального округа (по 
согласованию)
начальник отдела образования
администрации Завитинского
муниципального округа 
Исполняющий обязанности руководителя 
сектора ГО и ЧС администрации 
Завитинского муниципального округа 
начальник отдела по проектной
деятельности и развитию территории 
администрации Завитинского
муниципального округа

Казадаева председатель контрольно-счетного органа



Елена Константиновна 

Капустина
Лариса Владимировна

Квартальнов 
Сергей Викторович

Кийченко
Оксана Николаевна 

Ломако
Павел Викторович 

Павлюк
Виктория Николаевна 

Рябоконь
Татьяна Николаевна

Татарникова Анна 
Александровна

Тарасова
Светлана Сергеевна 
Титяева
Галина Александровна 

Худяк
Наталья Николаевна

Шворак
Татьяна Николаевна

Шорбан
Николай Юрьевич

Завитинского муниципального округа (по 
согласованию)
начальник отдела по правовым и 
социальным вопросам администрации 
Завитинского муниципального округа 
председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом
Завитинского муниципального округа 
начальник финансового отдела
администрации Завитинского
муниципального округа 
заместитель главы администрации
Завитинского муниципального округа по 
муниципальному хозяйству 
начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации
Завитинского муниципального округа 
начальник отдела дорожного хозяйства 
администрации Завитинского
муниципального округа 
заместитель главы администрации
Завитинского муниципального округа по 
социальным вопросам 
исполнительный директор СПК
«Движение» (по согласованию) 
начальник территориального отдела
администрации Завитинского
муниципального округа 
председатель Завитинского районного 
Совета ветеранов войны, труда,
правоохранительных органов и
Вооруженных Сил (по согласованию) 
начальник отдела экономического 
развития и муниципальных закупок
администрации Завитинского
муниципального округа 
начальник ОМВД России «Завитинское» 
(по согласованию)


